
Proiectare, asistenta tehnica si executie lucrari pentru obiectivul de investitie “Centru
socio-cultural Calarasi (fost Palat Administrativ)"

 Detalii
-------------------

Organizator: Consiliul Judetean Calarasi●

Localizare: Romania (Calarasi)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 24-09-2020●

Data aparitiei: 07-10-2020●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de monumente istorice sau memoriale (CPV: 45212314)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1041859]

Proiectare, asistenta tehnica si executie lucrari pentru obiectivul de investitie “Centru socio-cultural
Calarasi (fost Palat Administrativ)"

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1015630 / 03-10-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Consiliul Judetean Calarasi
CIF: 4294030
Adresa: Strada: 1 Decembrie 1918, nr. 1, Calarasi, Calarasi, Romania, 910019
Email: cjcalarasi@calarasi.ro
Telefon: +40 242311301
Fax: +40 242315083
Persoana contact: Gabriel Dima
Punct(e) de contact: Gabriel Dima
In atentia: Gabriel Dima
URL: www.calarasi.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Proiectare, asistenta tehnica si executie lucrari pentru obiectivul de investitie “Centru socio-cultural
Calarasi (fost Palat Administrativ)"



Cod CPV:
45212314-0 - Lucrari de constructii de monumente istorice sau memoriale (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Proiectare, asistenta tehnica si executie lucrari pentru obiectivul de investitie “Centru socio-cultural
Calarasi (fost Palat Administrativ)”, situat in municipal Calarasi, strada Slobiziei, nr. 9-10, judetul
Calarasi.
Cladirea care face obiectul lucrarilor de executie este monument istoric clasat in Lista Monumentelor
Istorice, avand codul CL-II-m-A-14665.
Valoarea estimata a contractului este de 50.136.127,53, fara TVA, si este compusa din:
- Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica: 1.422.154 lei;
- Cheltuieli pentru investitia de baza: 47.838.229,74 lei;
- Organizare de santier: 875.743.79 lei

Modificarea contractului de achizitie publica, in cursul perioadei sale de valabilitate, se face in
conditiile prevazute la art. 221 din Legea nr. 98/2016.
Modificarea contractului in cursul perioadei sale de valabilitate, altfel decat in cazurile si conditiile
prevazute la art. 221 din Legea nr. 98/2016, se realizeaza prin organizarea unei noi procedure de
atribuire, in conformitate cu dispozitiile legii.
In conformitate cu prevederile art. 160 alin. (1) din Legea 98/2016, cu modificarile si completarile
ulterioare, termenul liita pana la care orice operator economic interest de participarea la procedura
de achizitie publica are dreptul de a solicita clarificari sau informatii suplimentare in legatura cu
documentatia de atribuire este de 16 zile inainte de termenul limita de depunere a ofertelor.
Autoritatea contractanta stabileste ca termenul limita in care va raspunde tuturor solicitarilor de
clarificari sau informatii suplimentare, este in a 11 a zi inainte de termenul limita de depunere a
ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 46475200 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
15043 / 24-09-2020

Denumire Contract:
Proiectare, asistenta tehnica si executie lucrari pentru obiectivul de investitie "Centrul socio-cultural
Calarasi (fost Palat Administrativ)"

Valoare Contract: 46475200 RON



Castigator:
CORAL
CIF: RO 2362708
Adresa: Strada Babadag, Nr. 140, Tulcea, Tulcea,
Email: office@coralconstructii.ro
Telefon: +40 0240537537
Fax: +40 0240506111
URL: www.coralconstructii.ro

-----


